
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  30.05-03.06.2020 
Procedura de achizitie Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1590403549782 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER 
Către:   IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală Primară a USMF Nicolae 
Testemițanu 

  
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Articole 
parafarmaceutice 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
104332,50 (Una suta patru mii treisute treizeci si doi  lei 50 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
125199,00 (Una suta douazeci si cinci mii una suta nouazeci si noua  lei 00 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de 
bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din 
Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 
vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat:     
                                                          ____________________________________________________________________________________  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1590403549782


Cod 

CP

V

Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură Canti-tatea
Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar (cu 
TVA)

Suma fără TVA Suma cu TVA
Termenul 

de Livrare

Clasificație 
bugetară 
(IBAN)

4 Mască-respirator  buc 1000 41,625 49,95 41625,00 49950,00

5 Halate de unică folosință buc 2000 22,88 27,45 45750,00 54900,00

6 Bonete medicale bufante buc 2000 1,408 1,69 2816,67 3380,00

7 Ecran de protecție (vizieră) buc 20 33,00 39,60 660,00 792,00

10 Hârtie pentru ECG buc 60 19,08 22,90 1145,00 1374,00

12 Hârtie pentru USG buc 10 145,00 174,00 1450,00 1740,00

14
Citoperiuță (Cervical 
brush/cytobrush SB-3s)

buc 2000 3,32 3,98 6633,33 7960,00

15
Citoperiuță (Cervical 
brush/cytobrush SB-1)

buc 1000 2,49 2,99 2491,67 2990,00

18
Container transportare 

eprubete (40 unități) buc 1 605,83 727,00 605,83 727,00

19
Container transportare 

eprubete (80 unități) buc 1 605,83 727,00 605,83 727,00

20
Container transportare 

analize (44 locuri)
buc 1 549,17 659,00 549,17 659,00

Total: 104332,50 125199,00

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Autoritatea contractanta:   IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală Primară a USMF Nicolae Testemițanu

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1590403549782

Denumirea  procedurii de achiziție:   Articole parafarmaceutice si consumabile de  uz medical

La comanda  

in termen de  

15 zile

3
3

1
4

0
0

0
-3



Cod 

CPV
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Model

ul 

articol

ului

Ţara de origine Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină solicitată 
de către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă 
de către ofertant

Standar

de de 

referinţ
ă

4 Mască-respirator  China Angi Spenq Ind. De tip 95 De tip 95

5 Halate de unică folosință China
Xiantao Linqyang 

Plastic

Mărime: M, L,
din material neţesut, 
densitatea 40 g/m.p

Mărime: M, L,
din material neţesut, 
densitatea 40 g/m.p

6 Bonete medicale bufante China
Xiantao Linqyang 

Plastic

De unică folosință din 
material nețesut 

De unică folosință din 
material nețesut 

7 Ecran de protecție (vizieră) Moldova Santino Service

10 Hârtie pentru ECG Ucraina Solar
Compatibilă cu ECG 

MAC 600

80*90*250

12 Hârtie pentru USG Ucraina Solar

UPP-110S, tipe I, 

normal, 110mm x20m 

BP A6 PC

UPP-110S, tipe I, 

normal, 110mm x20m 

BP A6 PC

14
Citoperiuță (Cervical 
brush/cytobrush SB-3s)

China
Changzhou 

Shunfeng
Getabilă, sterilă Getabilă, sterilă (tip bradut)

15
Citoperiuță (Cervical 
brush/cytobrush SB-1)

China
Changzhou 

Shunfeng
Getabilă, sterilă Getabilă, sterilă 

18
Container transportare 

eprubete (40 unități) Rusia ELAMED

Fabricat din materiale rezistente la 

impact, rezistente chimic, 

nontoxice;compus dintr-un palet 

pentru corp, suporturi pentru 

eprubete, corp cu garnituri, cleme și 
un capac cu mâner și cârlige

Fabricat din materiale rezistente la 

impact, rezistente chimic, 

nontoxice;compus dintr-un palet 

pentru corp, suporturi pentru 

eprubete, corp cu garnituri, cleme 

și un capac cu mâner și cârlige

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1590403549782

Denumirea  procedurii de achiziție:Articole parafarmaceutice si  consumabile de uz medical
Autoritatea contractanta:   IMSP Clinica Universitară de Asistență Medicală Primară a USMF Nicolae Testemițanu

3
3

1
4
0
0
0
0
-1 ISO 

,CE,  

declara

tie de 

confor

mitate



19
Container transportare 

eprubete (80 unități) Rusia ELAMED

Fabricat din materiale rezistente la 

impact, rezistente chimic, nontoxice;

compus dintr-un palet pentru corp, 

suporturi pentru eprubete, corp cu 

garnituri, cleme și un capac cu 
mâner și cârlige

Fabricat din materiale rezistente la 

impact, rezistente chimic, 

nontoxice;

compus dintr-un palet pentru corp, 

suporturi pentru eprubete, corp cu 

garnituri, cleme și un capac cu 

20
Container transportare 

analize (44 locuri)
Rusia ELAMED

Destinat pentruamplasarea și 
transferarea ușoară a băncuțelor 
pentru 

colectarea de biomateriale;fabricat 

din materiale rezistente la impact, 

rezistente chimic,nontoxice; 

alcătuit din două cutii de paleți, două 
elemente de lojă și un mâner

Destinat pentruamplasarea și 
transferarea ușoară a băncuțelor 
pentru 

colectarea de biomateriale;fabricat 

din materiale rezistente la impact, 

rezistente chimic,nontoxice; 

alcătuit din două cutii de paleți, 
două elemente de lojă și un mâner

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova


		2020-06-03T09:22:09+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




